Sc'iati.H quo<l Uiicrntir dare dilccto nobis (iiilfrido <lo Hfiiicoii' duo iiiiliu

marcarum quutinu^ ad m-rviciiim et hoiiKif^iuiu noHlriiiii veiiint, iU> (juibiiii

roddcmui ei quin(^-ntaM marciui qunndo fn4-ict. nobJH lioinagiuiu uuum, el

rewiduHN millo el quinf^entOM mnrciui n'ddeniuH «•! ml tiirniinoH (|iioh dilcctuH

et fid'din tjo«tiT I(c|(iruilduii d<- I'ontibuH cum uo capict. iJaliiintis itiaiu
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[m. 5.] inagistro Arnaldo Araldi, niiliti ipsius Gulliidi, c niarcas et xl marcas

siugiilis annis ad Scaccaiiuin nostrum de annuo reditu. Et in hujus rei

etc. Teste rege apud Bleyve, secundo die Augusti, anno xiiij°.

De Ihesauro domini regis recipiendo.—Rex W. de Brackel' salutcm.

Mandamus vobis quod ex quo Philippua de Albiniaco redierit de portu

de Lanniun cum tbesauro nostro qui ibidem applicuit, pro quo conducendo

ipsuui illnc transniisimut-, thesaurum ilium ab ipsis qui eum ducent recipiatis

et salvo custodiatis donee aliud inde preceperimus. Teste rege apud

Burde^alani, viij die Augusti.

Pro Henrico Jilio regis.—Doniinus rex concessit Henrrco filio regig

terram in Stonieston', quam Robertus de Barevill' tenuit do baillio domini

rc<^is ad se sustentandum in servicio domini regis quamdiu ei placuerit ; et

nianilatum est domino Cycestrensi episcopo, cancellario suo, et 8. de

Segrave quod plenam inde saisinam ei habere faciat. Teste rege apud

Burdegalani, v die Augusti.

Pro Henrico de AlditheV de manerio de Ford\—Rex domino

Cycestrensi et S. de Segrave salutem. Sciatis quod dedimus et concessimus

et caria nostra confirmaviraus dilecto et fideli nostro Henrico de Alditbel'*

niftnerium de Ford* cnm jjcrtinenciis suis, habendum et tenendum ad foo<li

firniani de nobis et heredibus nostris sibi et heredibus suis per xij libras

singulis annis per mannm suam ad Scaccarium nostrum reddendas lul duos

terminos, videlicet ad festura Sancti Michaelis vj libras et ad Scaccarium

Pasche vj libras pro omni servicio. Volumus etiam et concedimus <iuoil

predictnui niancrium cum pertinentiis suis sit quietum in perpotuum de

sectis comitatus et hundred!, ct (juod homines ejusdem manerii siut (piieti in

pcrpetuum de tallagio ad opus nostrum. Ita tamen (juod idem Henricus

et heredes sui talliari faciant predictum maneriiim a<l opus eorum quando et

(piotiens nos et heredes nostri dominicam nostram talliari focerimus. Et

idco vobis mandamus (juod de prcdicto manerio cum pertinentiis suis plenam

saisinam habere et prcdietas libertates ei teneri facialis, sicut predictum est.